各   位                平成１７年８月８日

会 社 名  株式会社 ニ コ ン

代表者名  取締役社長 苅 谷 道 郎

（コード番号 ７７３１ 東・大 第一部）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾﾝﾀｰ広報・ＩＲ部

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 平 井 秀 始

       （ＴＥＬ ０３－３２１６－１０３２）

(訂正)平成１８年３月期（０６/３）第１四半期業績関係データ

平成１７年８月８日に開示いたしました「平成１８年３月期（０６/３）第１四半期業績関係データ」の

一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 【連結】売上高・営業利益・経常利益・当期利益（単位：億円、億円未満は四捨五入）

訂正前

平成１８年３月期１Ｑ

訂正後

平成１８年３月期１Ｑ

映像 C 外部顧客に対する売上高 946  968

その他 外部顧客に対する売上高 26  35

  以  上